Tower
40
La serie Tower costituisce
una gamma di apparecchi
per l’illuminazione residen-
ziale, urbana e di aree
verdi. Il design, essenziale
ed elegante, unitamente

Complete with
male/female electric con-
nectors.
In accordance with stan-
dard IEC 598, CEI EN
60598-1 (CEI 34-21).
Residenziali,
Arredo Urbano
Residential,
Urban lighting
Tower
41
Tower
42
E500K1035 GA•NA 1x35
E500K1020 GA•NA 1x20
Body in aluminum painted in grey or
black colour for M.H. lamps, 360°
light.
N.B. To be completed with fixing plate

ioduri metallici, in versione a luce
omnidirezionale.
N.B. Apparecchi da completarsi con
accessorio per fissaggio su superficie
piana (A500K0001...) o picchetto per fis-
saggio interrato (A500K0002...).
G
N
Colori Colours
MT
G12
MT
PGJ5
Tower
43
E500K1024 GA•NA 1x18/24
E500D1024 GA•NA 1x18/24
70
110
240
1000

Paletto da esterno in alluminio
verniciato grigio o nero per lampade
fluorescenti compatte, in versione a
luce omnidirezionale o frontale.
N.B. Apparecchi da completarsi con
accessorio per fissaggio su superficie
piana (A500K0001...) o picchetto per fis-
saggio interrato (A500K0002...).
G
N
Colori Colours
Tower
44
Tower
45
E500L2024 GA•NA 2x14/24 1000 590
E500L2054 GA•NA 2x28/54 1600 1140
E500D2024 GA•NA 2x14/24 1000 590
E500D2054 GA•NA 2x28/54 1600 1140
Body in aluminum painted in grey or
black colour for T5 fluorescent lamps,
lateral light or frontal light versions
N.B. To be completed with fixing plate

MT
PGJ5
IP65
Apparecchio a parete in alluminio ver-
niciato di colore grigio o nero a luce
mista diretta/indiretta o a luce diretta
o indiretta
Light fittings for wall fixing in alumi-
nium painted in grey or black colour.
Single lamp: direct or indirect light.
Double lamp: direct/indirect with dif-
ferent angle beam composition.
G
N
Colori Colours
E501D1020 GI•NI 1x20
E501M2020 GI•NI 2x20
E501D1020 GW•NW 1x20
E501M2020 GW•NW 2x20
E501D2020 GK•NK 2x20
Codice Lampade Watt
Code Lamps Watt
0 cd solo per versione monolampada
con luce verso il basso